
UCHWAŁA Nr XIII/66/2015    

Rady Miejskiej w  Golinie 

z 26 listopada 2015 r. 

  

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w miejscowości Kraśnica -  

Kolonia 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§1. Nadaje się, drodze gminnej ozn. nr ew. 146 położonej                               

w miejscowości Kraśnica - Kolonia, nazwę ulica Nadwarciańska. 
 

 

§2. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

                                                                        Urszula Furmaniak 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


